
Рішення  

Вченої ради університету щодо питання  

«Про готовність університету до вступної кампанії 2024 року» 

від 27.06.2024 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію відповідального секретаря 

приймальної комісії Гончарука А.М. щодо виконання заходів із 

профорієнтаційної роботи та готовність університету до вступної кампанії 2024 

року, Вчена рада університету відзначає:  

приймальна комісія університету у співпраці з факультетами на 

належному рівні провела підготовчі заходи до вступної кампанії 2024 

року, зокрема затверджено Правила прийому до університету, видано 

наказ про склад технічного персоналу приймальної комісії, оновлено сайт 

приймальної комісії та розміщено на ньому інформацію про особливості 

вступу в поточному році та програми вступних випробувань, проведено 

низку профорієнтаційних заходів щодо зустрічей із потенційними 

вступниками, а також підключено до резервної лінії електропостачання та 

безперебійної мережі Інтернет аудиторії приймальної комісії. 
 

Враховуючи викладене вище, Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії 

Гончарука А.М. взяти до відома. 

2. Результати роботи приймальної комісії та факультетів щодо 

профорієнтаційної роботи у 2023-2024 н.р. вважати задовільними. 

3 Затвердити зміни до Правил прийому 2024 року відповідно до змін 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році: 

3.1 Оновлювати інформацію щодо особливостей вступу на усі наявні 

рівні вищої освіти на сайті приймальної комісії відповідно до затверджених 

змін до Правил прийому в 2024 році. 

Відповідальний: відповідальний секретар приймальної комісії 

Гончарук А.М. 

Термін виконання: постійно. 

3.2. Перевірити наявність на сайті приймальної комісії програм вступних 

фахових випробувань та творчих конкурсів. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр, відповідальний 

секретар приймальної комісії Гончарук А.М. 

Термін виконання: постійно. 

3.3. Оновлювати інформацію на сайтах структурних підрозділів щодо 

особливостей вступу на усі наявні рівні вищої освіти. 

Відповідальні: декани факультетів, завідувачі кафедр, відповідальний 

секретар приймальної комісії Гончарук А.М. 



 


